

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

調査結果	
備考 調査結果の欄には「契約の内容に適合した履行がされると認められる理由」又は「契約の内容に適合した履行がされないおそれがある理由」を記載すること。 別紙様式7（様式第5号の2（第9条の2関係））	契約不締結通知書 第 年 月 日 様 知事等 印 契約不締結通知書 第 年 月 日 様 知事等 印 さきに落札決定しました下記工事については、契約を締結しないことを通知します。 記 1. 工事番号 2. 工 事 名 3. 契約を締結しない理由 別紙様式8 略
別紙様式7（様式第5号の2（第9条の2関係））	契約不締結通知書 第 年 月 日 様 知事等 印 契約不締結通知書 第 年 月 日 様 知事等 印 さきに落札決定しました下記工事については、契約を締結しないことを通知します。 記 1. 工事番号 2. 工 事 名 3. 契約を締結しない理由 別紙様式8 略

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

④契約対象工事に関する手持ち 工事の状況		
⑤契約対象工事箇所と入札者の 事業所、倉庫等の関係		
⑥手持ち資材の状況		
⑦資材購入先と入札者の関係		
⑧手持機械数の状況		
⑨労務者の具体的供給見通し		
⑩過去に施工した同種の公共工 事名及び発注者		
⑪ 経営状況		
⑫ 信用状況 建設業法違反有無 資金不払い状況 下請代金支払遅延状況 ⑬その他必要な事項		

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

別紙様式7

低入札調査の不適合に係る審査結果

工事名	工事場所
低入札調査対象者	
不適合となった理由	

- 1 本表は低入札調査において、不適合となった場合に適用する。
- 2 評価において、入札者のプライバシーにかかる内容は除く。

別紙様式6（様式第2号（第9条関係））

低入札価格調査結果表

工事名：
調査対象業者名：
調査対象業者住所：

項目	内容	参
①その価格により入札した理由		
②入札金額の積算内訳		
③契約対象工事付近における手持ち工事の状況		

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

③ 契約対象の工事場所に関連する地域における手持工事の状況	
④ 契約対象の工事に関連する手持工事の状況	
⑤ 契約対象の工事場所と入札者の事業所、倉庫等との地理的関連	
⑥ 手持資材の状況	
⑦ 資材の購入先及び入札者との関係	
⑧ 手持機械数の状況	
⑨ 労働者の具体的供給見通し	
⑩ 過去に施工した公共工事名及び発注者	
⑪ 経営状況	
⑫ 信用状況 1) 建設業法違反の有無 2) 貸金不払の状況 3) 下請代金の支払い遅延状況	
⑬ ⑩の公共工事の成績	
⑭ その他必要な事項	

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

乙様式 略

丙様式 略

別紙様式 3-1 ~ 別紙様式 5 略

乙様式 略

丙様式 略

別紙様式 3-1 ~ 別紙様式 5 略

別紙様式 6 (様式第 1 号 (第 6 条関係))

低入札価格に係る調査表

入札者

商号又は名称

代 表 者 名

印

(その 1 ~ 3)

工 事 名			
1. 入札価格	円 工事場所		
2. 調査項目			
① 見積書と入札価格との差			
項 目	見積価格 (A)	入札価格 (B)	差 (C) $C=B-A$
直接工事費			
運 搬 費			
共通仮設費			
共通仮設費計			
純 工 事 費			
現場管理費			
一般管理費			
工 事 価 格			
② その価格で入札した理由 (見積書と入札価格との差を中心に)			

単位:円

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

[illegible]

			った場合
契約を締結しない理由	別紙様式7	略	

7～8 略

※ 平成17年2月2日 16 監第420号 …… 閲覧簿の廃止
 ※ 平成17年4月15日 17 監第34号 …… 閲覧者が持参した写真機による撮影及び複写機（電源を持参したもの。）による複写及び写しの配布答認
 ※ 平成18年12月19日 18 監第429号 …… 入札結果一覧表に落札決定日の項目を追加
 ※ 平成25年5月21日 25 建企第108号
 ・ 契約締結に至らなかった場合の公表を規定
 ※ 平成25年6月28日 25 建企第209号 …… 低入札調査に係る規定の改正

			い「落札」となった場合
低入札価格に係る審査結果、最低の価格の者を落札者とせず、他の者を落札者とした場合のその理由	別紙様式7		低入札調査を行い適正な工事の履行ができないと判断し「不適格」となった者があった場合
契約を締結しない理由	別紙様式7の2	略	

7～8 略

※ 平成17年2月2日 16 監第420号 …… 閲覧簿の廃止
 ※ 平成17年4月15日 17 監第34号 …… 閲覧者が持参した写真機による撮影及び複写機（電源を持参したもの。）による複写及び写しの配布答認
 ※ 平成18年12月19日 18 監第429号 …… 入札結果一覧表に落札決定日の項目を追加
 ※ 平成25年5月21日 25 建企第108号
 ・ 契約締結に至らなかった場合の公表を規定

※平成17年2月2日 16 監第420号 . . . 閲覧簿の廃止

※ 平成17年4月15日 17監第34号・・・ 閲覧者が特参した写真機による撮影及び複写機（電源を待

参したもの。)による複写及び写しの配布容認

※ 平成18年12月19日 18監第429号 . . . 入札結果一覧表に落札決定日の項目を追加

※平成25年5月21日 25建企第108号

- ・ 契約締結に至らなかった場合の公表を規定

※平成25年6月28日 25建企第209号・・・低入札調査に係る規定の改正

7~8 略

※平成17年2月2日 16 監第420号・・・閲覧簿の廃止

※平成17年4月15日 17監第34号 . . .

したもの。)による複写及び写しの配布容認

※平成18年12月19日 18監第429号・・・入札結果一覧表に落札決定日の項目を追加

※平成25年5月21日 25建企第108号

- ・契約締結に至らなかった場合の公表を規定

公共工事の入札結果及び契約内容の公表について 新旧対照表

改 正 後			改 正 前		
1 略			1 略		
2			2		
(1) ～ (3) 略			(1) ～ (3) 略		
(4) 共通			(4) 共通		